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OSB toplantı salonunda yeterli
çoğunluğun sağlanmasıyla

gerçekleşen 21. Olağan Genel
Kurul Saygı Duruşu ve İstiklal
Marşı ile başladı. Divan Kurulu
Başkanlığını Umur Temizer'in
yürüttüğü kongrede, Divan Üyeli-
ğini ise Abdurrahman Tuna ile
Liyaddin Yeşilkaya yaptı. OSB

Müdürü Ali Ulvi Akosmanoğlu'nun
faaliyet raporunu okumasıyla
devam eden kongre Denetim
Kurulu Raporunun OSB Mali
Müşaviri Murat Şanaldı tarafından
okunmasıyla sürdü. Olağan
Genel Kurulda gündem maddeleri
tek tek okunarak oybirliğiyle kara-
ra bağlandı. >>2’DE

Kaza yapan genç
sürücü hayatını kaybetti

HABERİ 3’TE

Afyonkarahisar’da
aniden bastıran
dolu ve sonrasında
başlayanyağmur
hayatı olumsuz
etkiledi.>>3’TE

Dolu ve yağmur
hayatı olumsuz etkiledi

Organize Sanayi Bölgesi 21. Olağan Genel
Kurul toplantısı Cumartesi günü Organize

Sanayi Bölgesi İdari ve Sosyal Tesisler
toplantı salonunda yapıldı. Seçime tek liste
halinde giren mevcut Başkan Bekir Yeşilay,

yeniden başkan seçilerek, güven tazeledi.

OSB, 21. Olağan
Genel Kurulunu yaptı

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi
Afyonkarahisar Milletvekili ve 28.
Dönem Milletvekili Adayı Mehmet
Taytak, İhsaniye bölgesinde yoğun
sevgi gösterisi ile karşılandı. >>7’DE

Milletvekili Taytak,
“Bu seçim hakla
batılın savaşı”

Kontrolden çıkan
araba refüje girdi
Afyonkarahisar’da önünde seyre-
den otomobile çarpıp ardından refü-
je girerek durabilen otomobilde 3
kişi yaralandı.>>3’TE
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OOSSBB’’ddee  YYeeşşiillaayy  ggüüvveenn  ttaazzeelleeddii
Organize Sanayi Bölgesi 21. Olağan Genel Kurul

toplantısı Cumartesi günü Organize Sanayi Bölgesi
İdari ve Sosyal Tesisler toplantı salonunda yapıldı.

Seçime tek liste halinde giren mevcut Başkan Bekir
Yeşilay, yeniden başkan seçilerek, güven tazeledi. 

OSB toplantı salonunda yeterli
çoğunluğun sağlanmasıyla gerçek-
leşen 21. Olağan Genel Kurul Saygı

Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Divan
Kurulu Başkanlığını Umur Temizer'in
yürüttüğü kongrede, Divan Üyeliğini ise
Abdurrahman Tuna ile Liyaddin Yeşilkaya
yaptı. OSB Müdürü Ali Ulvi
Akosmanoğlu'nun faaliyet raporunu oku-
masıyla devam eden kongre Denetim
Kurulu Raporunun OSB Mali Müşaviri
Murat Şanaldı tarafından okunmasıyla
sürdü. Olağan Genel Kurulda gündem
maddeleri tek tek okunarak oybirliğiyle
karara bağlandı.  

“SANAYİCİMİZE DAHA İYİ HİZMET
VEREBİLMEK İÇİN ÇALIŞMAYA

DEVAM EDECEĞİZ”
Genel kurulda konuşan OSB Başkanı Bekir
Yeşilay, kendisine yeniden destek veren üye-
lere teşekkür etti. OSB'nin hedef ve çalışmala-
rından bahseden Yeşilay,  “21.Olağan Genel
Kurulumuza göstermiş olduğunuz ilgiden
dolayı hepinize teşekkür ederim. Genel kuru-
lumuz organizemize, Afyonumuza ve ülke-
mize hayırlı olsun. Bundan önceki seçimli
genel kurulumuzda 4 senelik göreve gelmiş-
tik. Ondan önceki süreçte de her 2
senede seçimleri gerçekleştiri-
yorduk. Son 4 senemize
baktığımız zaman en
başta Covid hastalığı
olmak üzere daha
sonra son 1 buçuk
senemizde de
maalesef teftiş,
müfettiş kontrol-
lerinden dolayı
verimli çalışma-
lar gerçekleştire-
medik. Bizler
geçmişten ders
alarak önümüze
bakıp sanayicimize
daha iyi hizmet vere-
bilmek için bütün imkân-
larımızla çalışmaya devam
edeceğiz” dedi.

BAKAN VARANK’A TEŞEKKÜR
Organize Sanayi Bölgesinde yapılacak olan
genişleme alanıyla alakalı da bilgiler veren
Yeşilay şöyle devam etti; “Buradan Sanayi
ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank’a
teşekkürlerimizi sunuyorum. 2012 senesin-
de genişleme bölgesiyle alakalı bakanlığa
müracaatlarımızı gerçekleştirdik. 2017 yılı-
nın sonunda da genişleme bölgemiz bakan-
lığımız tarafından tüm izinler alındıktan
sonra onaylandı. Kamulaştırmak için bizim
herhangi bir maddi gücümüz yoktu bunun
üzerine Bakanımız Mustafa Varank ve
Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Fatih
Turan’ın çabalarıyla 36 Milyon TL bize kredi
açtılar. Buradan başta Milletvekillerimiz
Veysel Eroğlu, Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Mehmet Taytak bizlere

destek oldular. Kamulaştırma konusuyla
Afyonkarahisar Belediyesi ilgileniyor,
kamulaştırmalarımız devam ediyor. Ama
istemediğimiz bir şekilde bazı zorluklarla
karşılaşıyoruz. En son gururlandığımız
BOTAŞ Nehir Tekstil fabrikamızın
Afyonkarahisar’da yatırımı başladı.  800
Milyon TL’ye yakın da yatırım yapacaklar.
100 bin metrekare alanın 75 bin metrekare
alanını tahsis ettik. 25 bin metrekarenin
kamulaştırma olması için mahkemesi
devam ediyor. Bu 100 bin metrekare de
yaklaşık 900 kişi çalıştıracağı düşünülüyor”

“ARITMAMIZIN KAPASİTESİNİ
GELİŞTİRMEMİZ GEREKİYOR”

Arıtma kapasitesine de değinen Yeşilay,
arıtma tesisi için ciddi yatırımlar yaptıkları-
nı kaydederek şöyle devam etti, “Önümüz-
deki süreçte bizim en önemli konularımız-
da bir tanesi arıtmayla alakalı olacak.
Arıtmamızın kapasitesini geliştirmemiz
gerekiyor. Ciddi bir yatırım yapmamız
gerekiyor. Belediye Başkanımız Mehmet
Zeybek ve ondan önce Başkanlık görevi
yapan Burhanettin Çoban bize her zaman
yardımcı oldular. Hem kimyasal çalışan fir-
malarımız var. Hem de et sektörüyle ilgili

ve kanla ilgilide ciddi çalışmalar
yapan firmalarımız var. Bu

firmalarımız ülkemizin
markası oldu. Her ne

kadar kendi arıtmala-
rını çalıştırsalar da

a r ı t m a m ı z d a
sorunlarımız olu-
yor. Bunu da ikili
iyi ilişkilerle ve
karşı tarafında
başta belediye-
miz olmak üzere
iyi niyetli yakla-

şımlarıyla sorun-
suz çalışmalarımıza

devam ediyoruz. Son
3 ay içerisinde endüs-

triyel atık olarak
İstanbul’dan bir firma bize

müracaat etti. 3 gün önce tekrar
bizim buradaki toplama merkezimizde çok
fazla yağ ve kan birikintileri mevcut.
Bunlardan 3 aydır numune alıyorlar. Bu
numunelerle ilgili köpek ve kedi maması
yapan firmalara kendileri kuracakları fabri-
kayı iyileştirdikten sonra bizden yer tale-
binde bulundular. Bizlerde yerimiz olma-
masına rağmen tutum ve yaklaşımlara bak-
tık. Bu konuda yetkililerde anlaşırsak arıt-
ma yapmayla alakalı çok verimli bir iş yap-
mış olacağız” 

LOJİSTİK ÜST ÇALIŞMALARINA
BAŞLAYACAĞIZ

Lojistik üst çalışmaları konusunda yaşanı-
lan sıkıntılara değinen Yeşilay, “Lojistik üst
gerçekten beklediğimizden de uzun sürdü.
O bölgede sahibi olmayan ama Osmanlı
tapusu bulunan bin 100 metrekare yüzün-

den biz yaklaşık 3-4
sene hiçbir çalışma
yapamadık. Şimdi o
sorun çözüldü. Orada
hızlı bir çalışma ger-
çekleştireceğiz. Devlet
demiryolları bu proje-
mize gerçekten çok
sıcak bakıyor. Olağan
üstü bir şey olmazsa
şu anki konvektörde
gidersek Devlet
Demiryolları çok
büyük destekte bulu-
nacak. Bu bölgede gerçekten çok güzel bir
çalışma yapacağımızı düşünüyorum” 
ORGANİZEMİZE VİZYON KATACAK

BİNAYI SANAYİCİLERİMİZE
KAVUŞTURACAĞIZ

Son olarak Teknoparkla alanını en kısa
sürede sanayicilere kavuşturacaklarını
belirten Yeşilay, “Özellikle belirtmek isti-
yorum şikayet etmek bizlere gerçekten o
kadar çok sıkıntı veriyor ki hem bizlere
hem de Afyonkarahisar’a gerçekten büyük
zarar veriyor. Sorunu olan lütfen bizlere
söylesin. Son 1 buçuk senede gücümüz-
den alındı böyle konular yüzünden
ama buna rağmen işimizde rast gitti.
Uşak Organize Sanayisi şu anda
konusu geçen Eski İdari binamızın
yanına Teknopark olarak yapılan
yerin tamamını Uşak Organizesi
kendisi karşıladı. İşimiz rast gitti.
Organizemize vizyon katacak
binayı sanayicilerimize kavuştura-
cağız. Bunların haricinde çok güzel
projelerimiz var önümüzdeki 2 sene-

de çok güzel projeler yapıp bizlerde bayrağı
gençlere devredeceğiz ”dedi.  Konuşmaların
ve genel kurulun gündem maddelerinin
görüşülmesinin ardından başkanlık seçimi
için oylamaya geçildi. Seçime tek listeyle giren
Bekir Yeşilay ve yönetim kurulu üyeleri, yapı-
lan açık oylama sonrasında oy birliğiyle yeni-
den OSB yönetimine seçildi.
>>HÜDAYİ ACAR
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Kaza yapan genç sürücü
hayatını kaybetti 

Afyonkarahisar’da 
kontrolden çıkarak yaklaşık
10 metrelik şarampolden
aşağı uçan ve ardından
dereye düşen otomobilin
sürücüsü genç kadın 
hayatını kaybetti.

Kaza, Emirdağ-Bolvadin karayolu
Kutlu Köyü kavşağı yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere

göre, Elfida Yılmaz idaresindeki 26 AAN
715 plakalı otomobil sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıktı. Savrulan araç karşı

şeride geçip, ardından yaklaşık 10 metre-
lik şarampolden uçup ardından dereye
düştü. Kazanın ardından çevredekilerin
haber vermesi il bölgeye jandarma ve
112 Acil servis ekipleri sevk edildi.
Bölgeye gelen sağlık ekipleri çevredeki-
lerinde yardımıyla sürücü Yılmaz’ı hur-
daya dönen araç içerisinde çıkarıp ardın-

dan ambulans ile Bolvadin Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Ancak Yılmaz
yapılan müdahaleye rağmen kurtarılma-
yarak yaşamını yitirdi. Kazanın ardın-
dan jandarma tarafından inceleme
başlatılırken, dereye düşen otomobil ise
vinç yardımıyla yaklaşık 1 saat süren
çalışma sonrası kaldırıldı. >>İHA

Dolu ve yağmur hayatı olumsuz etkiledi
Afyonkarahisar’da aniden bastıran

dolu ve sonrasında başlayan
yağmur hayatı olumsuz etkiledi.

Dolu ve sağanak yağış şehir merkezin de etkili oldu.
Birçok vatandaş yağışa hazırlıksız yakalandı. Şem-
siyesiz sokağa çıkanlar yağışı görünce dükkânların

tende ve binaların balkon altlarına sığındı. Yollarda oluşan su
birikintileri sebebiyle trafikte sürücüler zor anlar yaşadı.
Özellikle yayalar su birikintileri sebebiyle karşıdan karşıya
geçmekte zorluk yaşadı. Meteorolojik verilere göre ise yağışın
akşam saatlerine kadar devam etmesi bekleniyor.
>>MEVLÜT TINAS

Kontrolden çıkan
araba refüje girdi

Afyonkarahisar’da önünde seyreden 
otomobile çarpıp ardından refüje girerek

durabilen otomobilde 3 kişi yaralandı.

Kaza, Afyonkarahisar-Konya karayolu Sülümenli Kavşağı yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, N.K., idaresindeki 26 AAR
933 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir

sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıkarak önünde seyreden M.T.’nin kullandığı 03 ACN 393 plakalı otomobile
çarptı. Çarpmanın etkisi ile savrulan araç ardından yol kenarındaki refüje
girdi. Kazanın ardında çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye jandarma
ve 112 Acil servis ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler kazada
yaralanan her iki araç sürücüsü ile F.K., yaralandı. Yaralılar ardından olay
yerine gelen ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı. >>MEVLÜT TINAS

Afyon’da kaza; 1 kişi
öldü, 3 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
yol kenarındaki refüje girerek yaklaşık
50 metre sürüklenen otomobilde 1 kişi

öldü, 3 kişi de yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Camili Köyü kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.H., idaresindeki 607 EMM 73 plakalı oto-
mobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direk-

siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarındaki
refüje girdi. Otomobil refüjde yaklaşık 50 metre sürüklendikten sonra dura-
bildi. Kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye çok sayıda
jandarma ve 112 Acil servis ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen sağlık ekip-
leri yaptıkları incelemede E.H. (59) isimli kadının hayatını kaybettiğini belir-
lerken, yaralanan M.H., A.D. ve H.H.H., ise yaralandı. Yaralılar ardından
ambulanslar ile Emirdağ Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından
hurdaya dönen araç kazanın şiddetini gözler önüne sererken, olayın ardın-
dan jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Köpeğe çarpmamak için sürücünün
manevra yaptığı otomobil takla attı

Kaza, kent merkezi Salar Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.Ç., 03 VF 512 plakalı otomobiliyle seyir halindeyken aniden
önüne çıkan köpeğe çarpmamak için manevra yaptı. Kontrolden çıkan

araç savrularak takla attı. Kazanın ardından çevredekilerin haber vermesi ile
olay yerine jandarma ve 112 Acil servis ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen sağlık
ekipleri yaralanan sürücü M.Ç., ile Y.H.’yi ambulans ile hastaneye kaldırdı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>TUĞRUL ŞAHİN

Seyir halindeyken önüne çıkan köpeğe çarpmamak
için manevra yapan sürücünün kontrolünden çıkarak

takla atan otomobilde 2 kişi yaralandı.
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TEMSİLİ BİR TEMEL ATTIK

YÜZLERİ KIZARACAK MI 
ONU MERAK EDİYORUM

TOGG’U DA ELEŞTİRDİLER 
AMA BİZ YAPTIK

6-0 OLSUN BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ GETİRECEĞİM

KIZILAY’IN ÇADIR 
SATMASI YANLIŞ

CUMHUR İTTİFAKI 
BİRLİKTE HAREKET EDİYOR
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Arabacı; “Savaşa değil,
seçime gidiyoruz”

Türk siyasetinde olduğu kadar yerel siyasette de kin
ve nefret dilinin kullanılmasına baştan beri karşı

çıkan Mustafa Enis Arabacı, yapıcı ve sakin tavırları
barış ve kardeşlik söylemleri ile dikkat çekiyor. 

İYİ Parti Milletvekili adayı Mustafa Enis
Arabacı yapıcı ve sakin kişiliğini sadece sözde
bırakmayarak seçim çalışmalarında karşılaştı-

ğı rakip partilerin vekillerinin yanına giderek
onlarında elini sıkıp başarı diliyor. Daha önce AK
parti seçim bürosuna giderek kolay gelsin başarı-
lar diliyorum diyen Arabacı Şuhut’ta MHP
Milletvekili adayı Yücel Genç ve CHP adayı
Burcu Köksal ile karşılaştığında da aynı centil-
menliği yaparak ellerini sıkıp başarı diledi.
Arabacı, “Savaşa değil seçime gidiyoruz. Biz siya-
set yapan insanlar topluma örnek olmamız gere-

ken insanlarız.  Yıllardır aynı şehirde yaşadığı-
mız, düğünde, bayramda, cenazede, sokakta
seçimden sonrada karşılaşacağımız insanlara
neden sadece farklı bir partiden aday oldu diye
kin ve nefretle bakalım. Hepimiz
Afyonkarahisar’ın evlatlarıyız. Hepimiz bu şehre
ve bu şehrin insanlarına hizmet etmek için aday
olduk. O halde neden onlara karşı sırf siyaset
olsun diye kin ve nefret dili kullanalım. Onlar
bizim düşmanımız değil sadece rakibimiz.
Kolaylıklar diliyorum başarılar diliyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR 

Vali Yiğitbaşı girişimci
kadınlarla bir araya geldi
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Sayın Kübra
Güran Yiğitbaşı, Sandıklı’da düzenlenen ve
devlet tarafından verilen destelerle iş kuran

girişimci kadınlar ile bir araya geldi.

Vali Yiğitbaşı, devlet desteği ile iş
kuran, üretim yapan ve istihdam
sağlayan kadınların hayallerine kavuş-

ma hikayelerinin anlatıldığı “İlham Veren
Öykülerle Kadınlarımız Anlatıyor” programı-
na katıldı. İlçede Orman ve Köy İlişkileri
Genel Müdürlüğü (ORKÖY), Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ve
KOSGEB’den aldıkları hibelerle, devletin üre-
time ve girişimciliğe verdiği destekler ve sun-
duğu pozitif ayrımcılıklarla korkularını
yenerek iş hayatına atılan, kurdukları ve yap-
tıkları işlerle sosyal ve en önemlisi ekonomik

olarak kendi işlerinin patronu olan, üreten ve
ürettiren kadınların başarı hikayelerinin
anlatıldığı programda ayrıca Afyonkarahisar
Orman ve Köy İlişkileri Genel Müdürlüğü
(ORKÖY), Tarım ve Kırsal Kalkınmayı
Destekleme Kurumu (TKDK) ve KOSGEB İl
Müdürleri de yürüttükleri çalışmalar, hibe
programları ve projeler hakkında kadınlara
bilgilendirmede bulundular. Programlara
Vali Yiğitbaşı’nın yanı sıra Vali Yardımcısı
Kübra Teymur, Sandıklı Kaymakamı Mehmet
Sülün, kurum amirleri ve çok sayıda vatandaş
katıldı.>>İZZET IŞIK
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AFYONKARAHİSAR 
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

Müdürlüğümüz, Afyonkarahisar Orman İşletme Şefliği Amenajman Planı 991-992 No.lu
bölme içerisinde kalan Saraydüzü Konaklamalı Orman Parkı işletme hakkının kiraya verilmesi işi,
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ile Orman Parkları Yönetmeliği’nin 10 uncu maddesi uyarınca Kapalı
teklif (Artırma) usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1-İDARENİN :
a) Adresi :Derviş Paşa Mahallesi, Bilgi Caddesi  No:25    

AFYONKARAHİSAR / MERKEZ      
b) Telefon ve faks numarası :0272 215 33 32
c) Elektronik posta adresi :afyonisl@ogm.gov.tr
2-İHALEYE KONU MESİRE YERİNİN NİTELİĞİ, YERİ VE YÜZÖLÇÜMÜ:

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                  BASIN :1825602

Niteliği İli Likes Key Mekhi Yuzu
locum

Muhdesatı İşletme Hakkı
Kira Süresi

Orman (Devletin
hüküm ve tasarrufu

altındaki yer)
Afyonkarahisar Merkez

Saraydüzü,
Saadet,Gazlıgöl
-Belce

Armutözü 17,10
Ha.

Tesisli
31/12/2043
tarihinde
sona erer.

3-İHALE KONUSU İŞİN:
a) İşin Niteliği, Nev’i ve Miktarı (Fiziki) :30 Adet Kır Evinin Saraydüzü Konaklamalı
Orman Parkında yer alan gelir getirici tesislerin işletme
hakkının, 6831 Sayılı Orman Kanunu’nun 25 ve Ek 8’inci
maddesi uyarınca kiraya verilmesi.
a) Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli  :38.000,00 TL
b) Geçici teminat miktarı :3.800,00 TL (Tahmin edilen bedelin % 10-30’u )
4-İHALENİN :
a) Yapılacağı yer :Afyonkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü İdare 

Binası Satış Salonu
b) Tarih ve saati :22/05/2023 - 10:30
5-İSTEKLİLERİN İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE YETERLİK KRİTERLERİ İLE 
İSTENİLEN BELGELER :
5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri teklifleri
kapsamında sunmaları gerekir.
5.1.1. İsteklinin gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde
ise T.C. kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,
5.1.2. Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası
(Varsa) bildirmeleri, Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını
bildirmeleri,
5.1.5. İhale tarihinden en fazla 1 ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş vergi
borcu olamadığına dair, bağlı olduğu vergi dairesinden alınan belge ( kamu kurumları hariç ),
5.1.6. İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş sosyal güven-
lik prim borcu olmadığına dair, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) dan alınan belge, ( Kamu
kurumlarından istenmeyecek). Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçi-
ci teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da
Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar, Şekli ve içeriği bu Şartnamede belir-
lenen teklif mektubu,
5.1.9. Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale dokümanının) satış
bedelinin ödenmesini müteakip, idareden alınacak “İhale Dokümanı Satış Belgesi”,
5.1.10. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,Vekâleten ihaleye katılma
halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,
Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu
yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri
meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihal-
eye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir
noterlikçe tasdik edilmiş imza sirkülerini veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise,
yukarıdaki 5.1.3, 5.1.4, 5.1.7, 5.1.8 ve 5.1.9 bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik
adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir
belgeyi vermeleri,İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname eki örneğe uygun, noter tas-
dikli, iş ortaklığı beyannamesi, İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, 5.1.1, 5.1.2, 5.1.4, 5.1.5, 5.1.6,
5.1.11, ve 5.1.12 bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
5.2. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya noter tasdikli suretini vermek
zorundadır.
6-İHALEYE AİT ŞARTNAME VE EKLERİ (İHALE DOKÜMANI):
İhale Şartnamesi ve ekleri (İhale dokümanı) idarenin adresindeki İhale Biriminde görülebilir ve
1.000,00 TL karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların, İhale Şart-
namesi ve eklerini (İhale dokümanı) satın almaları zorunludur. İstekliler, ihale dokümanının satış
bedelini, Afyonkarahisar Orman İşletme Müdürlüğünün veznesine ya da Ziraat Bankaı Kocatepe
Şubesi’ndeki IBAN TR 2100 0100 0021 3643 0013 5023 numaralı hesabına yatıracaklardır.
7. TEKLİFLERİN SUNULMA ŞEKLİ  :
7.1. Teklif mektubunu içeren iç zarf ve geçici teminata ait alındı makbuzu veya banka teminat mek-
tubu ile ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler ikinci zarfa (Dış zarf) konularak
kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı veya tüzel kişi unvanı, tebligata esas olarak
göstereceği açık adresi, teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın
yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya kaşelenir/mühürlenir.
7.2. Teklifler, 22/05/2023 günü saat 10:30’a kadar sıra numaralı alındılar karşılığında, idarenin
adresindeki İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edilir. Alındı numarası zarfın üzerine yazılır. Bu
saatten sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan
istekliye iade edilir.
7.3. Teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile de gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine
komisyon başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi
yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine kadar İhale
Komisyonu Başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme
konulmayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir ve değerlendirmeye alınmaz.
7.4. İstekliler tekliflerini, “Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli” üzerinden
artırma yapmak suretiyle vereceklerdir. Bu ihalede uygun bedel; Tahmin edilen yıllık işletme hakkı
kira bedelinden aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.
7.5. Komisyon başkanlığına verilen teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değiştirilemez.
8. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. İLAN OLUNUR.

AK Parti İnsan Hakları Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven Sinanpaşa ve Bayat’da 

düzenlediği ziyaretlerin ardından yazılı bir mesaj yayımladı. 

Afyonkarahisar’da 14 Mayıs coşkusu var

Yurdunuseven mesajında; “Afyonkarahisar’ın hangi
ilçesine hangi köyüne gidersek gidelim ismimizle

seslenecek kadar Afyonkarahisar’ı karış karış gezdik ve
gezmeye devam ediyoruz. 2002’den bu yana ne zaman
iradesine başvursak hamdolsun milletimiz boynu-
muzu eğdirmedi. Şimdi yeniden 14 Mayıs ile ülkemizin
kaderini milletimizle birlikte belirleyeceğiz. Türkiye
Yüzyılı ve 20 yıldır gerçekleştirdiğimiz yatırımlar ile
tabiri caizse “Şahlanış Dönemi” için son düzlükteyiz.
Daha önce “Yeter söz milletindir!” demiştik. Şimdi
“Yeter artık söz de karar da milletindir!” diyoruz. Bunu
çok iyi bilen Afyonkarahisar’lı hemşerilerimiz şimdi-
den 14 Mayıs için ışığı yaktı. Ziyaret ettiğimiz
Sinanpaşa Pazarı’nda esnaflarımızın güler yüzünden
Serban ve Taşoluk’da tam bir miting havasında gerçek-
leşen hemşerilerimizle buluşmamızdan bunu çok net
bir şekilde anlattık” dedi.

MİLLET ÇÖZÜMÜN ADRESİNİ İYİ BİLİYOR
Azim ve inançla bugüne kadar Afyonkarahisar’ımızda
taş üstüne taş, hizmet üstüne hizmet koymak için var
gücümüzle çalıştık. İhtiyaç doğan her noktada bizzat
olayın içinde olup sorunları, ihtiyaçları çözüme kavuş-
turduk. Sorunların bitmediği, üstüne üstlük yenilerinin
eklendiği Eski Türkiye’den eser bırakmadık.
Vatandaşlarımızda, hemşerilerimizde bunun farkın-
dalar ki her ihtiyaç anında AK Parti’nin, bizlerin kapısını
çalıyorlar. Bayat’lı hemşerilerimizi yeniden ziyaret
ederken taleplerini kendilerinden dinledik. Bizlere bir
kez daha desteklerini ilettiler. Derbent Köyü’müzün
kahvehanelerinde vatandaşlarımızla buluştuk.
İhtiyaçların çözümleri üzerine konuştuk. Değerli
hemşerilerimiz her konuyu çözeceğimizden gayet
eminler. Bizler hemşerilerimizin ve milletimizin güveni-
ni boşa çıkarmayacağız” dedi.>>TUĞRUL ŞAHİN

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi Afyonkarahisar
Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Mehmet Taytak,

İhsaniye bölgesinde yoğun sevgi gösterisi ile karşılandı. 

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
seçim çalışmalarına İhsaniye Bölgesinde

devam etti. Taytak’a, İl Başkanı Ahmet Kahveci, İl
Sekreteri Beytullah Bostancı, İl Yönetim Kurulu Üyeleri
Doğan Şimşek, Sabri Duysak, İhsaniye İlçe Başkanı
Mehmet Zeki Sargın ve İlçe yönetimi, Döğer Belediye
Başkanı Mehmet Demirel, Kayıhan Belediye Başkanı
Ömer Şahin, İhsaniye İGM Üyesi Hamit Çakır, Ülkü
Ocakları Başkanı Oğuz Kağan Diler ve partililer eşlik
etti. 

İHSANİYELİ VATANDAŞLARDAN
TAYTAK’A TAM DESTEK

Taytak ve MHP heyeti, yağan yağmura rağmen her gittiği
beldede ve köyde yüzlerce vatandaş tarafından karşılandı.
Döğer kasabasında Sarıcaova piknik alanında düzenlenen
hıdırellez şenlikleri katılan Taytak, İhsaniyeliler tarafından
‘Bozkurt Taytak’ sloganları ile karşılandı. Piknik alanına
katılan yüzlerce İhsaniyeli Milletvekili Taytak ile hem
fotoğraf çekinde hemde 14 Mayıs’ta HDP ile ittifak yapan
partilere izin veremeyeceklerini, oylarını ise Milliyetçi
Hareket Partisi’ne vereceklerini ifade ettiler.  Taytak daha
sonra Ayazini Köyünde esnaf ve vatandaşları ziyaret etti.
Yine Ayazini halkı Taytak’ı yağan yağmura rağmen yalnız
bırakmadılar. Ayazini halkına seslenen Taytak, 14
Mayıs’ta Cumhurbaşkanı Erdoğan’a ve Milliyetçi Hareket
Partisi’ne destek istedi. İhsaniye ilçesine bağlı belde ve köy
ziyaretlerini Kayıhan Kasabasında devam eden Taytak’ı,
Kayıhanlılar coşkulu bir şekilde karşıladı. 

KAHVECİ, “14 MAYIS’TA ZAFER CUMHUR 
İTTİFAKININ, MHP’NİN OLACAKTIR”

Kayıhanlılara seslenen MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci,
“14 Mayıs tarihinde yapılacak olan seçimler öncesi seçim
çalışmalarımıza tüm hızıyla devam ediyoruz. Bu suretçe,
18 ilçemizde, beldelerimizde ve köylerimizde milletvekili

adaylarımız ve il teşkilatımız ile birlikte çalmadık kapı, gir-
ilmedik gönül bırakmıyoruz. 14 Mayıs’ta inşallah zafer
Cumhur İttifakının olacak. Milliyetçi Hareket Partisi’nin
olacaktır” dedi.

TAYTAK, “BU SEÇİMLER HİLAL İLE HAÇIN
SAVAŞI, HAKLA BATILIN SAVAŞIDIR”

Milletvekili Taytak, “Türkiye 14 Mayıs’ta çok ciddi bir
seçime gidiyor. Seçimler yaklaşırken şimdi batıda
Fransa'da, Almanya'da, İngiltere'de bütün marka dergiler
ve gazeteler Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan Bey'in seçimleri kaybetmesi ile ilgili manşetler
atıyorlar. İşte bu yüzden arkadaşlar bu seçimler Hilal ile
haçın savaşı, hakla batılın savaşıdır. Bundan 100 yıl önce
atalarımız ülkemizi işgal eden yedi düvele karşı ellerinde
süngü ile mücadele verdiler mi? Verdiler. Şehit oldular
mı? Oldular. Bu toprakları bize emanet ettiler mi? Ettiler.
Şimdi 2. yüzyıla giriyoruz. Türkiye’nin yeni yüzyılında bu
toprakların emanetini biz yarınlarımıza taşımamız
gerekiyor. 100 yıl önce ülkemizin bölünmesine müsaade
etmedik, ancak bizim şimdiki durumumuz çok daha
kolay sadece 14 Mayıs günü sandıklara gideceğiz.
Oyumuzu kullanacağız ve sandıkları patlatacağız.
Cumhurbaşkanımızı tekrar külliyede görevine devam
etmesini destekleyeceğiz. Milliyetçi Hareket Partisi’nin
çok sayıda milletvekili ile mecliste olmasını destek vere-
ceğiz. Amerika'nın uşaklarına müsaade etmeyeceğiz. 14
Mayıs'ta Milliyetçi Hareket Partisi'nin adayı belli kararı
nettir. Milliyetçi Hareket Partisi olarak Cumhurbaşkanı
adayımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Beydir, kendi-
sine destek verecek miyiz? Evet. Aynı şekilde denge ve
denetleme yapmak üzere çok sayıda milletvekili ile
Milliyetçi Hareket Partisine verecek miyiz? Evet. Vatan
düşmanlarına, millet düşmanlarına, bayrak düşman-
larına, Amerika'nın uşaklarına, Avrupa Birliği uşakları-
na ders verecek miyiz? Evet" dedi. >>İZZET IŞIK 

Milletvekili Taytak, “Bu
seçim hakla batılın savaşı”



Valilik : 213 53 66
Belediye : 214 42 55
İtfaiye : 110
Polis İmdat : 155
Jandarma  : 156
Zabıta : 153
Devlet Hast. : 214 00 30-38
Doğum Hs. : 213 39 56
Elektrik : 186 - 212 08 22
Meteoroloji : 217 58 58
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